
UCHWAŁA NR 706 /2021 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie likwidacji środka trwałego będącego w posiadaniu Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację środka trwałego tj. kotła Torus KW 275, nr inwentarzowy 

33/2003, rok budowy 2000, wartość początkowa brutto 15.281,00 zł, będącego posiadaniu 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 

 

 

Wicestarosta 

 

 

....................................................... 

/ Michał Piechocki / 

 

 

Jerzy Springer  ............................................. 

 

 

Andrzej Wieczorek ............................................. 

 

 

Robert Woźniak  ............................................. 

 


